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年度

月 日 入 金 出 金 残 高

7 1 前期繰越金 473,855

7 1 井上志津様 （手渡し） 10,000 483,855

4 スポンサーホース削蹄代 25,002 458,853

14 秋山映美様 （郵送） 10,000 468,853

15 スポンサーホース削蹄代 30,240 438,613

19 鹿子嶋朱美様（キングリー基金） （お振込） 16,000 454,613

19 ミナガワマヨ様 （お振込） 3,000 457,613

19 柴田美和子様 （お振込） 3,000 460,613

20 児玉泉様 （お振込） 7,000 467,613

21 佐伯弥生様 （お振込） 5,000 472,613

22 中村則子様 （お振込） 1,000 473,613

8 8 中村則子様 （お振込） 1,000 474,613

8 スポンサーホース削蹄代 15,120 459,493

8 柴田美和子様 （お振込） 3,000 462,493

15 匿名様 （お振込） 10,000 472,493

25 唐嶋田貴子様 （お振込） 4,000 476,493

9 1 中村則子様 （お振込） 1,000 477,493

1 鹿子嶋朱美様（キングリー基金） （お振込） 5,000 482,493

6 スポンサーホース削蹄代 45,360 437,133

7 栗坂崇様 （お振込） 100,000 537,133

15 柴田美和子様 （お振込） 3,000 540,133

16 スポンサーホース薬品・治療代代 223,255 316,878

18 堤明子様 （手渡し） 30,000 346,878

18 川賀美奈様 （手渡し） 20,000 366,878

20 加部和次様 （お振込） 10,000 376,878

26 多田富子様 （お振込） 30,000 406,878

27 スポンサーホース輸送代 64,800 342,078

28 NHATA様 （お振込） 30,000 372,078

30 鹿子嶋朱美様（キングリー基金） （お振込） 5,000 377,078

10 3 中村則子様 （お振込） 1,000 378,078

6 匿名様 （お振込） 10,000 388,078

13 ヒラノマキ様 （お振込） 1,000 389,078

15 横山様 （手渡し） 2,000 391,078

17 スポンサーホース削蹄代 52,920 338,158

19 柴田美和子様 （お振込） 3,000 341,158

20 スポンサーホース薬品・治療代 117,871 223,287

29 スポンサーホース死亡による経費 3,320 219,967

11 2 スポンサーホース薬品代 3,974 215,993

4 H様 （郵送） 30,000 245,993

7 鹿子嶋朱美様（キングリー基金） （お振込） 6,000 251,993
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8 中村則子様 （お振込） 1,000 252,993

9 大場希様 （お振込） 10,000 262,993

14 スポンサーホース削蹄代 22,680 240,313

17 スポンサーホース馬具代 4,428 235,885

17 柴田美和子様 （お振込） 3,000 238,885

22 スポンサーホース薬品代 3,974 234,911

12 9 中村則子様 （お振込） 1,000 235,911

9 鹿子嶋朱美様（キングリー基金） （お振込） 7,000 242,911

11 水桶代 12,132 230,779

14 長谷部直子様 （お振込） 34,000 264,779

20 スポンサーホース削蹄代 49,140 215,639

20 柴田美和子様 （お振込） 3,000 218,639

22 佐伯弥生様 （お振込） 5,000 223,639

27 木材代 94,608 129,031

29 匿名様 （お振込） 10,000 139,031

1 8 匿名様 （郵送） 10,000 149,031

10 ナガシマシュンスケ様 （お振込） 2,000 151,031

16 ヒラノマキ様 （お振込） 1,000 152,031

19 柴田美和子様 （お振込） 3,000 155,031

20 馬具代 15,120 139,911

20 シマムラマイ様 （お振込） 20,000 159,911

2 1 中村則子様 （お振込） 1,000 160,911

1 鹿子嶋朱美様 （お振込） 6,000 166,911

9 血液検査代 2,765 164,146

27 削蹄代 30,240 133,906

3 2 鹿子嶋朱美様 （お振込） 6,000 139,906

13 鹿子嶋朱美様 （お振込） 6,000 145,906

16 中村則子様 （お振込） 1,000 146,906

17 今村敦子様 （お振込） 1,000 147,906

21 林谷京子様 （お振込） 10,000 157,906

22 渡部真夕様 （お振込） 3,000 160,906

25 島本こずえ様 （お振込） 10,000 170,906

28 熊谷律子様 （お振込） 30,000 200,906

29 酒井みどり様 （郵送） 3,000 203,906

4 13 石黒かおり様 （お振込） 6,000 209,906

14 今村敦子様 （お振込） 2,000 211,906

14 血液検査代 8,888 203,018

14 治療代 7,628 195,390

17 削蹄代 30,240 165,150

24 中村則子様 （お振込） 1,000 166,150

28 鹿子嶋朱美様 （お振込） 3,000 169,150

5 9 中村則子様 （お振込） 1,000 170,150

17 今村敦子様 （お振込） 1,000 171,150

25 H様 （お振込） 30,000 201,150



29 秋山瑛美様 5,000 206,150

29 馬輸送代 87,048 119,102

6 13 中村則子様 （お振込） 1,000 120,102

21 治療代 5,538 114,564

22 渡部真夕様 （お振込） 2,000 116,564

26 佐久間志保様 （お振込） 4,500 121,064

30 次期繰越金 121,064


